
ZARZĄDZENIE NR 608/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr  566/17 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych 

związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXIX/256/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym 
ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie na zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie 
systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" 
przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 566/17 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 lipca 2017r. w sprawie ogłoszenia naboru 
wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych 
z ograniczaniem niskiej emisji na terenie Gminy Stronie Śląskie pkt 1 załacznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 
"Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie do dnia 31-12-2019 r. w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim, pokój nr 15. Wnioski, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. Data wpływu wniosku 
rozumiana jest jako data wpływu do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Kompletne i prawidłowo wypełnione 
wnioski rozpatrywane będą według kolejności zgłoszeń. Wzór wniosku wraz z wykazem wymaganych 
dokumentów jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie, 
pokój nr 8 oraz na stronie internetowej Gminy Stronie Śląskie."

§ 2. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C6038010-05F3-444B-B9E0-0E7E682EF461. Podpisany Strona 1


		2017-10-02T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




